sapientie illud deus, et prudentia domicilium,
non minus totius Græciae ornamentis, vita privata
fuerit? lingua. quæ causa quod Callisthenes
Alexandri Magni quondam condiscipulus caeca
inclusus intrafectus fuerit? lingua. quod etiam
volatrica Ægypti testudo, si vitales respuerit
spiritus, testaretur. Non ad genus tantum
sed ad ipsas etiam species deperdendum
esse autumo et probandum, quantum tria
Ægina officiant. proximum molestare dixi
Audivimus humanissimi. quoties, si candidam
veritatem fateamur, quæ in pulvere sepeliri
non potest, in corona Rhinocerotis nosua
habentes fugiant ut Archyta quoddam ore periculis
advenire conspicantur, et non solum fugiant
verum etiam dicitur Vatiniano prosequantur tales
Arabicos tibicines, qui non aliter, quam
Dionysia portibus heptaphora dicta vocem
acceptam arte septies reddis, agunt, si quid